

**K/S Islevdalvej 98
CVR-nr. 27553346
Grønnevang 53
2970 Hørsholm**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Bent Friis Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Islevdalvej 98
Grønnevang 53
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27553346

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bent Friis Pedersen
Finn Birkjær Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve ejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift resulterede i et overskud på 1.683 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi og årets værdiregulering indgår i resultatopgørelsen. Den foretagne måling har netto resulteret i en positiv værdiregulering på 2 t.kr. før skat.

Investeringsejendommen er værdiansat til 51,2 mio. kr. pr. 31.12.2015. Det anvendte afkastkrav ved værdiansættelsen udgør 5,85%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.009.454	2.999.579
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		1.745	23.369
Driftsresultat		3.011.199	3.022.948
Andre finansielle indtægter	1	2	290.605
Andre finansielle omkostninger	2	(1.328.358)	(1.504.730)
Årets resultat		<u>1.682.843</u>	<u>1.808.823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.682.843	1.808.823
		<u>1.682.843</u>	<u>1.808.823</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsjendomme		51.200.000	51.200.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>51.200.000</u>	<u>51.200.000</u>
Anlægsaktiver		<u>51.200.000</u>	<u>51.200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.907	0
Andre tilgodehavender		0	5.538.402
Tilgodehavender		<u>138.907</u>	<u>5.538.402</u>
Likvide beholdninger		<u>1.373</u>	<u>2.105</u>
Omsætningsaktiver		<u>140.280</u>	<u>5.540.507</u>
Aktiver		<u><u>51.340.280</u></u>	<u><u>56.740.507</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		9.443.909	7.761.066
Egenkapital		9.444.909	7.762.066
Gæld til realkreditinstitutter		27.043.515	27.030.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	27.043.515	27.030.000
Bankgæld		13.702.197	20.795.088
Anden gæld		1.149.659	1.153.353
Kortfristede gældsforpligtelser		14.851.856	21.948.441
Gældsforpligtelser		41.895.371	48.978.441
Passiver		51.340.280	56.740.507
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	7.761.066	7.762.066
Årets resultat	0	1.682.843	1.682.843
Egenkapital ultimo	1.000	9.443.909	9.444.909

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2	290.605
	<u>2</u>	<u>290.605</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.328.358	1.504.730
	<u>1.328.358</u>	<u>1.504.730</u>
		<u>Investerings- ejendomme</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		45.411.200
Kostpris ultimo		<u>45.411.200</u>
Dagsværdireguleringer primo		5.788.800
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>5.788.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>51.200.000</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,85%. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 2.100 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	27.043.515	21.783.000
	0	0	27.043.515	21.783.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 51.200.000 kr.